Anexo V
DECLARAÇÃO DE PARCERIA COM A FÁBRICA
A ....................................................., inscrita no CNPJ nº..........................., por intermédio de seu representante legal o Sr. (a)......................................................, portador (a) da Carteira de Identidade nº..................................................... e do CPF nº......................................., DECLARA, para os devidos Fins que a Associação/Cooperativa_____________________, Inscrita no CNPJ nº …........................., é  parceira no fornecimento de resíduos de papel e papelão, e está autorizada a encaminhar os documentos das instalações da SUFRAMA, que estão em fase de eliminação, para serem fragmentados ou submergidos em líquido de forma a descaracterizá-los, através de equipamentos  apropriados.

Atenciosamente,

Manaus,          de                  de 2016
_____________________________________
Representante legal da Empresa

CARIMBO DA EMPRESA